中共云南农业大学委员会组织部

云农干任公示〔2018〕3 号

干部任前公示公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，

现将文斌同志、曹振辉同志拟任职务予以公示。公示时间从

2018 年 12 月 12 日起至 2018 年 12 月 18 日止（国家法定节

假日除外）。如对被公示人员有意见或举报，请向学校纪委

办公室反映。举报电话：65227694。

附件：干部任前公示情况

云南农业大学党委组织部

2018 年 12 月 11 日

干部任前公示情况

文斌，女，满族，1968 年 9 月

生，硕士研究生，副研究馆员，中共

党员，1989 年 7 月参加工作。曾在

图书馆工作，曾任研究生处招生科科

长。现任研究生处副处长。

经研究，该同志拟任督导工作委

员会办公室主任（正处级）。

曹振辉，男，汉族，1977 年 8

月生，博士研究生，副教授，中共党

员，2004 年 7 月参加工作。曾在省

委组织部锻炼，现在动物科学技术学

院办公室工作。

经研究，该同志拟任动物科学技

术学院党委委员、副院长。